
 

1 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

dle ustanovení § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
v rámci veřejné zakázky s názvem: 

 
 

ZŠ Na Pražské – Nástavba 1. stupně ZŠ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

  
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  
   
Jedná se o veřejného zadavatele. 
  

2. Přidělení veřejné zakázky 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané v otevřeném podlimitním řízení 
dle ustanovení § 53 ZZVZ, se rozhodl přidělit veřejnou zakázku účastníkovi 
zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 
nejvhodnější, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků elektronické 
aukce a to nejvhodnějšímu účastníkovi zadávacího řízení: 
 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., IČ: 60838531,  

se sídlem: U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 
 

Hodnotící komisí byly posouzeny všechny nabídky, u kterých účastníci prokázali  
způsobilost a kvalifikaci v plném rozsahu a nabídky splňovaly požadavky zadavatele 
na předmět zakázky. 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu 
s ustanovením § 114 ZZVZ ekonomická výhodnost hodnocená na základě 
 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 

2 
 

nejnižší nabídkové ceny. 
 

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce 
v elektronickém aukčním systému PROebiz. 
 

3. Seznam hodnocených nabídek s identifikačními údaji 

 

Poř. 
číslo 

Název účastníka zadávacího řízení IČ: 

1 
STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 
 

46679120 
CZ46679120  

2 

I.Kamenická stavební a obchodní firma 
s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad 
Lipou 

60838531 
CZ60838531 

3 
RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 
Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí nabídek dle elektronické aukce 

Poř. 
číslo 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ Cena bez 
DPH 

Pořadí 
dle 
hodnoce
ní 

1 
STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 
Humpolec 

46679120 
CZ46679120  

44.490.000 2. 

2 

I.Kamenická stavební a 
obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 
Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

44.480.000 1. 

3 
RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

44.500.000 3. 

 

Pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení bylo vyhodnoceno dle hodnotícího 
kritéria a to od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší do výše uvedené tabulky. První 



 

3 
 

v pořadí – nejvhodnější – je nabídka s nejnižší cenou a za ní následují nabídky 
účastníků zadávacího řízení dle nabídkové ceny.  
 
Zadavatel na základě zprávy o hodnocení nabídek rozhodl o výběru nejvhodnější 

nabídky a to od společnosti I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., IČ: 

60838531, se sídlem: U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou, která byla 

v rámci hodnocení jako první v pořadí. 

Součástí tohoto oznámení je jakožto příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek. 
 
 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
 Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o.,  prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval profesní způsobilost: 

2. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval technickou kvalifikaci: 

3. název dokladu: Seznam realizovaných zakázek 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

4. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: DS Kamenice s.r.o. 

- datum vyhotovení: 17.1. 2023 

 

5. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Kamenice nad Lipou 

- datum vyhotovení: 29.8.2023 



 

4 
 

 

6. název dokladu: Seznam členů odborného týmu 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

7. název dokladu: Čestné prohlášení – vztah autorizované osoby k dodavateli  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

8. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední odborné učiliště technické 

a Učiliště, Humpolec  

- datum vyhotovení: 5. 6. 2000 

 

9. název dokladu: Životopis – Petr Šimánek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Petr Šimánek 

- datum vyhotovení: 9. 8. 2023 

 

10. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední průmyslová škola stavební, 

České Budějovice 

- datum vyhotovení: 23. 5. 1994 

 

11. název dokladu: Životopis – Daniel Hanzálek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Daniel Hanzálek 

- datum vyhotovení: 23. 11. 2023 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

12. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 36554 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 25. 6. 2013 

 

13. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 28315 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 13. 5. 2005 

Ostatní:  

14. název dokladu: Potvrzení pojištění odpovědnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. 

15. čestné prohlášení pojištění stavebních a montážních rizik a živelního pojištění 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 



 

5 
 

16.  Seznam poddodavatelů  

17. harmonogram 

 

6. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat 
v souladu s ustanovením § 242 ZZVZ námitky zadavateli a to do 15-ti dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
 
 
V Jihlavě, dne 13. 12. 2023 
 
 
 
 
 

…………………………………………………… 
za zadavatele 

Ladislav Med, starosta města 


